
oznaczenie sprawy: WA.263.47.2021.MW 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 20 grudnia 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację usługi utrzymania i wsparcia 
technicznego systemu wspierającego obsługę wniosków aplikacyjnych oraz projektów w ramach 
Programu Współpracy INTERREG Polska – Saksonia 2014-2020. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 20 grudnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 1 ofertę. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 20 grudnia 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 143 343.59 zł brutto (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące trzysta 
czterdzieści trzy złote 59/100), w tym opcja 61 432.97 brutto (słownie sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta 
trzydzieści dwa złote 97/100). 
 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Lp.  
Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

 

Oferowany czas usunięcia 

incydentu bezpieczeństwa 

informacji 

 
 

 

Oferowany czas usunięcia 

problemu technicznego  

1. 

GRZEGORZ SZTABA 
FILISOFT  

ul. Bochenka 10/95, 
30-693 Kraków 

126 050,40 zł 

 
8 godzin-w dni robocze  

16 godzin – w dni wolne od 
pracy  

 
 

48 godzin 

 
 
 
 
 


		2021-12-20T13:01:47+0100
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




